
ZARZĄDZENIE Nr 136/UM/2014

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 24 października 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miasta Legnicy.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) 
zarządza się, co następuje.

§ 1. 

W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta Legnicy, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 
19/UM/2011 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 16 marca 2011 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego 
Urzędowi Miasta Legnicy, zmienionego zarządzeniami Nr 53/UM/2011 z dnia 1 września 2011 r., Nr 59/UM/2011 
z dnia 29 września 2011 r., Nr 68/UM/2011 z dnia 28 grudnia 2011 r., Nr 4/UM/2012 z dnia 18 stycznia 2012 r., 
Nr 16/UM/2012 z 9 lutego 2012 r., Nr 34/UM/2012 z 22 marca 2012 r., Nr 22/UM/2013 z dnia 8 marca 2013 r., 
Nr 92/UM/2013 z 22 lipca 2013 r., Nr 158/UM/2013 z 20 grudnia 2013 r., Nr 17/UM/2014 z dnia 13 lutego 
2014 r., 54/UM/2014 z dnia 29 kwietnia 2014 oraz 121/UM/2014 z dnia 19 września 2014 r., wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 8 w ust. 1 pkt 16 otrzymuje brzmienie:

„16) Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego oraz jego zastępca;”;

2) § 34 pkt otrzymuje brzmienie:

„§ 34. Do Urzędu Stanu Cywilnego należą zadania w zakresie:

1) rejestracja stanu cywilnego obywateli oraz dokonywanie innych czynności wynikających z przepisów 
prawo o aktach stanu cywilnego, kodeks rodzinny i opiekuńczy oraz z przepisów wykonawczych;

2) współpracy z innymi organami (sądy, urzędy państwowe) w sprawach związanych z rejestracją stanu 
cywilnego osób.

Urząd Stanu Cywilnego przy załatwianiu spraw używa symbolu „USC”.”.”.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 października 2014 r.

Id: D5A80C44-3209-4EDC-9168-E56E1BAFC1FC. Przyjęty Strona 1




